2

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022 года                                                                                               № 25

г. Петровск-Забайкальский

О назначении выборов депутатов
 Думы  городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», с частями 1, 7 статьи 13 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06.07.2010 г. № 385-ЗЗК, руководствуясь статьей 11 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский» Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский»,  решила:
1. Назначить выборы депутатов Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» восьмого созыва на 11 сентября 2022 года.
2. Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования в газете «Петровская новь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» Лапухову Е.В.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                   И.И. Зарыпов